
 

 

UCHWAŁA NR XX/122/16 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 2 398 498,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 2 398 498,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/92/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/92/15 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 35 587 040,49 zł w tym: bieżące – 33 809 293,00 zł dochody majątkowe  

– 1 777 747,49 zł. 

2. Wydatki ogółem – 36 340 616,99 zł w tym: bieżące – 29 373 987,78 zł wydatki majątkowe 

– 6 966 629,21 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 2464



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/122/16 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

Majątkowe razem: 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 311 306,00 0,00 83 940,00 395 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 311 306,00 0,00 83 940,00 395 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 83 940,00 83 940,00 

750   Administracja publiczna 7 100,00 0,00 12 682,00 19 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2464



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 0,00 12 682,00 19 682,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 12 682,00 12 682,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 106 637,00 0,00 11 604,00 11 118 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 100,00 0,00 10 000,00 24 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 14 000,00 0,00 10 000,00 24 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 203 300,00 0,00 1 604,00 2 204 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00 0,00 1 604,00 3 904,00 

801   Oświata i wychowanie 79 008,45 0,00 44 341,40 123 349,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 853,45 0,00 24 341,40 41 194,85 

 80101  Szkoły podstawowe 26 928,45 0,00 32 341,40 59 269,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 853,45 0,00 24 341,40 41 194,85 

  2005 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 24 341,40 24 341,40 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 80110  Gimnazja 50 080,00 0,00 12 000,00 62 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 106 375,00 106 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2464



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 106 375,00 106 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 106 375,00 106 375,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 816 274,50 0,00 442 519,00 1 258 793,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

 i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 0,00 442 519,00 472 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 442 519,00 472 519,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 0,00 6 000,00 6 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

 z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Bieżące razem: 23 982 728,95 0,00 707 461,40 24 690 190,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 853,45 0,00 24 341,40 41 194,85 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 010,00 0,00 914 827,80 917 837,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 010,00 0,00 914 827,80 917 837,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 914 827,80 914 827,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 58,37 58,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2464



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 58,37 58,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 58,37 58,37 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

  6205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

Majątkowe razem: 86 710,00 0,00 1 391 037,49 1 477 747,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 366 151,32 366 151,32 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 9 119 102,65 0,00 0,00 9 119 102,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 188 541,60 0,00 2 398 498,89 35 587 040,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 853,45 0,00 390 492,72 407 346,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2464



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/122/16 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2464



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2464



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2464



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/122/16 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   

1/modernizacja stacji uzdatniania wody (100000 zł);2/komunalizacja 

urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy (40000,00 zł); 3/ 
dokumentacja i budowa sieci wodociągowych w miejscowościach: 

Jarnuty,  Stara Łomża przy Szosie ul. Złota, Stare Kupiski ul. Miła, wykonanie: 

Jednaczewo ul. Zielona, Konarzyce ul. Ogrodowa (80 000,00) 

 

600   Transport i łączność 4 136 493,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 136 493,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 493,40 

   

Odszkodowania za działki: 1/Stare Kupiski ul. Armii Krajowej, 2/Stara Łomża 
p. Sz. ul. Parkowa, 3/droga Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki, 4/Wygoda  

ul. Leśna, ul. Lipowa, 5/Zawady ul. Polna, Krótka, Boczna i Konarska, 6/ 

Stare Kupiski ul. Janowska 

4 128 493,40 

   

Projekty budowlane: 1/Grzymały Szczepankowskie (FS 9898,45 zł): 2/Wygoda 

ul. Leśna (FS 23546,73 zł), 3/ Wygoda ul. Sosnowa, 4/chodnik we wsi Nowe 

Kupiski, 5/przez wieś Mikołajki, 6/Konarzyce ul. Leśna, 7/Jednaczewo  
ul. Podleśna, 8/Gać droga 152 123 B, 9/Zawady ul. Akacjowa i ul. Łąkowa, 

10/Podgórze ul. Piękna, 11/Zawady ul. Polna, Krótka, Boczna i Konarska, 

12/odwodnienie i oświetlenie ul. Leśnej w Starych Kupiskach, 13/Stara Łomża 
p Sz. ul. Wiejska, 14/Boguszyce, 15/Gać-droga dojazdowa do pól, 15/droga 

Bożenica-Stare Sierzputy, 16/droga Milewo-Nowe Wyrzyki 

   

Roboty budowlane: 1/chodnik w Nowych Kupiskach (FS 21120,37 zł), 
2/Wygoda ul. Sosnowa, 3/Siemień Nadrzeczny odwodnienie, 4/droga 

Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki, 5/droga Modzele Skudosze-Modzele Wypychy, 

6/Jednaczewo ul. Zielona i ul. Piaskowa oraz ul. Szkolna 7/Stare Kupiski 
ul. Armii Krajowej, 8/Stare Kupiski ul. Dworna, 9/Stare Kupiski  

ul. Łomżyńska-odwodnienie, 10/Konarzyce ul. Łomżyńska-odwodnienie, 

11/Podgórze ul. Polna, 12/chodnik w miejscowości Gać (FS 8 851,05) zł, 
13/Stara Łomża p.Sz. ul. Parkowa, 14/Gać-droga dojazdowa do pól, 

15/Mikołajki-droga przez wieś, 16/Grzymały Szczepankowskie-droga przez 

wieś, 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   zakup wiaty przystankowej: Bacze Suche (FS 4000 zł), Pniewo (FS 4000 zł),  
700   Gospodarka mieszkaniowa 92 937,44 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 937,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 937,44 

   

1/urządzenie boiska i budowa siłowni w Starej Łomży n. Rz (FS 14247,47 zł); 

2/urządzenie placu zabaw w Starej Łomży p. Sz. (FS 17260,25 zł); 
3/modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu w Starej Łomży p.Sz. 

(12000 zł), 4/budowa wiaty na potrzeby mieszkańców wsi Modzele Skudosze 

(FS 10000,00 zł); budowa altany w Łochtynowie (FS 9 429,72 zł) 

  

  6060 wykup gruntów 30 000,00 

750   Administracja publiczna 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   projekt parkingu przy Urzędzie Gminy  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Rozbudowa  systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, sprzęt 

i oprogramowanie, komputery  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 092,12 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 092,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 092,12 

   
1/budowa altany przy budynku OSP w Podgórzu (FS 22691,99 zł); 

2/wykonanie bramy i ułożenie kostki przed budynkiem OSP Stare Modzele, 
kontynuacja (FS 10400,13 zł); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2464



801   Oświata i wychowanie 801 448,41 

 80101  Szkoły podstawowe 801 448,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 060,00 

   termomodernizacja budynków SP w Kupiskach, Konarzycach i Jarnutach 90 000,00 

   termomodernizacja budynku SP w Pniewie 150 000,00 

   dokumentacja na kompleksowy remont i remont budynku SP w Puchałach 51 560,00 

   przebudowa zaplecza klasowego na sanitariat w budynku SP w Wygodzie 16 500,00 

  6055 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 151,32 

   termomodernizacja sali gimnastycznej przy SP w Kupiskach 366 151,32 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 237,09 

   termomodernizacja sali gimnastycznej przy SP w Kupiskach 127 237,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 149,49 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 149,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 149,49 

   
1/kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Janowie (FS 11249,49 zł), 

2/budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Podgórze ul. Boczna, 

Boguszyce, Chojny Młode 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 322,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

   1/kontynuacja budowy altany w Pniewie (FS 6500,00 zł);  

 92195  Pozostała działalność 67 822,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 822,70 

   

1/kontynuacja utwardzenia placu przed budynkiem świetlicy w Mikołajkach 

(FS 9019,43 zł): 2/Utwardzenie placu przed świetlicą w miejscowości Puchały 

(FS wsi Milewo 4898,45 zł i wsi Puchały 8271,68 zł); 3/ułożenie kostki przed 
budynkiem świetlicy we wsi Siemień Nadrzeczny (FS 14971,75 zł); 

4/kontynuacja elewacji na budynku świetlicy w Sierzputach Młodych 

(FS 6661,39 zł i śr. własne 14 000,00) 

 

926   Kultura fizyczna 392 075,15 

 92695  Pozostała działalność 392 075,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 075,15 

   

1/kontynuacja wyposażenia placu zbaw przy świetlicy w Giełczynie 

(FS-18057,19 zł): 2/dokumentacja i budowa siłowni w Konarzycach 

(FS 26322,28 zł, środki własne 4000,00 zł); 3/ projekty i budowa placów 

rekreacyjnych w Czaplicach, Boguszycach, Grzymałach Szczepankowskich, 

Puchałach, Starej Łomży nad Rzeką oraz boisk w Zawadach, Starej Łomży  
p. Szosie: dotacja – 110 000 zł, środki własne -  207 275,08/ (20 000,00) 

4/projekt na budowę boiska sportowego w Starej Łomży nad Rzeką – 6 420,60 

zł 

 

Razem 5 876 518,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2464



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/122/16 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 600 60004 2310 Miasto Łomża  136 000,00 publiczny transport zbiorowy 

2 600 60013 6300 Samorząd Województwa  20 000,00 budowa chodnika w Starych Kupiskach 

3 
600 60014 2710 Powiat Łomżyński 

 
15 000,00 

dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na remont chodnika w ciągu drogi powiatowej  

w Starej Łomży nad Rzeką 

4 

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 

 

1 070 110,50 

dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na pokrycie 50% kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Łomża-

Jednaczewo-Szablak-Nowogród - 20 110,50 zł oraz na pokrycie części kosztów 

przebudowy z rozbudową obiektu mostowego w miejscowości Konarzyce wraz  

z przebudową i rozbudową drogi – 1 050 000,00 zł 

5 921 92109 2480 GOK w Pniewie 200 654,78  GOK w Pniewie 

6 

921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna 

Gminy Łomża z siedzibą 

w Podgórzu 

510 000,00  Biblioteka Publiczna w Podgórzu 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ 

realizowane zadanie 
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 198 400,00  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „Edukator” 

2 

801 80103 2590 

Oddziały Przedszkolne 

przy szkołach 

podstawowych 

17 235,00  

3 801 80106 2590 Przedszkola 18 520,00  

4 
851 85154 2820 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 16 000,00 Dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia 

OGÓŁEM 944 809,78 1 257 110,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2464



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/122/16 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 31 maja 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. Zwiększenie dochodów - 2 398 498,89 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 2990 – 83 940,00 zł 

(niewykorzystane wydatki niewygasające) 

Dział 600 rozdział 60016 § 6300 – 300 000,00 zł 

(dotacja celowa otrzymana z Powiatu Łomżyńskiego na przebudowę dróg gminnych: Modzele Skudosze  

- Modzele Wypychy i Stare Kupiski ul. Dworna) 

Dział 600 rozdział 60016 § 6330 – 914 827,80 zł 

(dotacja celowa na przebudowę drogi gminnej nr 105711B i 105759B jako III Etap Programu poprawy 

bezpieczeństwa i zwiększenia dostępności do podstawowej sieci dróg województwa podlaskiego poprzez 

budowy, przebudowy i remonty dróg gminnych gminy Łomża Modzele Skudosze - Modzele Wypychy, 

Stare Kupiski ul. Dworna) 

Dział 750 rozdział 75023 § 0920 – 12 682,00 zł 

(odsetki) 

Dział 754 rozdział 75412 § 0870 – 58,37 zł 

(sprzedaż złomu) 

Dział 756 rozdział 75601 § 0350 – 10 000,00 zł 

(wpływy ze zryczałtowanego podatku dochodowego i karty podatkowej) 

Dział 756 rozdział 75615 § 0320 – 1 604,00 zł 

(podatek rolny od osób prawnych i innych jednostek) 

Dział 801 rozdział 80101 § 2005 – 24 341,40 zł 

(dotacja na termomodernizację sali gimnastycznej przy SP Kupiski) 

Dział 801 rozdział 80101 § 2030 – 8 000,00 zł 

(dotacja celowa z budżetu państwa na zakup książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych) 

Dział 801 rozdział 80101 § 6205 – 366 151,32 zł 

(dotacja na termomodernizację sali gimnastycznej przy SP Kupiski) 

Dział 801 rozdział 80110 § 2030 – 12 000,00 zł 

(dotacja celowa z budżetu państwa na zakup książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych) 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 106 375,00 zł 

(dotacja celowa na wypłatę stypendiów szkolnych) 

Dział 900 rozdział 90019 § 0690 – 442 519,00 zł 

(kara za wycinkę drzew bez zezwolenia od Polskich Sieci Energetycznych S.A.) 

Dział 921 rozdział 92120 § 2020 – 6 000,00 zł 

(dotacja na realizację zadania p.n. „Wykonanie inwentaryzacji, ekspertyzy mikrobiologicznej  

i konstrukcyjnej oraz projektu architektoniczno-budowlanego na zadanie Remont zabytku nieruchomego  

nr 467 – Dworu w Czaplicach” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2464



Dział 926 rozdział 92695 § 6260 – 110 000,00 zł 

(dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie pn. „Budowa boisk sportowych oraz siłowni 

zewnętrznych na terenie Gminy Łomża”) 

Objaśnienia do § 2. Zwiększenie wydatków – 2 398 498,89 zł 

Dział 600 rozdział 60014 § 2710 – 15 000,00 zł 

(dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na remont chodnika w ciągu drogi powiatowej w Starej Łomży nad 

Rzeką) 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 1 298 767,80 zł 

(przebudowa dróg gminnych: Modzele Skudosze - Modzele Wypychy i Stare Kupiski ul. Dworna  

– 300 000,00 zł, przebudowa drogi gminnej nr 105711B i 105759B jako III Etap Programu poprawy 

bezpieczeństwa i zwiększenia dostępności do podstawowej sieci dróg województwa podlaskiego poprzez 

budowy, przebudowy i remonty dróg gminnych gminy Łomża: Modzele Skudosze-Modzele Wypychy, 

Stare Kupiski ul. Dworna – 914 827 ,80 zł, budowa drogi we wsi Boguszyce – 14 022,00 zł, budowa  

ul. Leśnej i Lipowej w Wygodzie – 3 990,00 zł, budowa ul. Krótkiej i Polnej we wsi Zawady – 26 691,00 zł 

budowa ul. Konarskiej i Bocznej we wsi Zawady – 23 001,00 zł budowa odwodnienia drogi we wsi 

Konarzyce – 8 241,00 zł, budowa odwodnienia drogi we wsi Stare Kupiski – 7 995,00 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4015 – 20 428,55 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4016 – 7 098,89 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4115 – 3 511,63 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4116 – 1 220,29 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4125 – 401,22 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4126 – 139,42 zł 

(termomodernizacja sali gimnastycznej przy SP Kupiski) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 10 600,00 zł 

(zakup książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych szkół podstawowych w Jarnutach  

i Kupiskach – 10 000,00 zł, zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego  

w SP w Kupiskach 600,00 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 12 377,00 zł 

(remont korytarza w budynku SP w Podgórzu 9 377,00 zł, remont instalacji wodno-kanalizacyjnej  

w budynku SP w Konarzycach – 3 000,00 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 16 500,00 zł 

(przebudowa zaplecza klasowego na sanitariat w budynku SP w Wygodzie w związku z potrzebą 

dostosowania pomieszczeń klasowych dla nowo utworzonego przedszkola) 

Dział 801 rozdział 80101 § 6055 – 366 151,32 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 6056 – 127 237,09 zł 

(termomodernizacja sali gimnastycznej przy SP Kupiski) 

Dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 15 000,00 zł 

(zakup książek niebędących podręcznikami dla gimnazjum) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4210 – 1 400,00 zł 

(nagrody na podsumowanie sezonu sportowego SZS w szkołach i powiecie) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4170 – 6 000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 6 000,00 zł 

(zajęcia nauki pływania i wynagrodzenie opiekunów) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2464



Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 132 970,00 zł 

(stypendia szkolne, dotacja - 106 375 zł środki własne – 26 595 zł) 

Dział 921 rozdział 92109 § 4270 – 7 500,00 zł 

(remont łazienki i kuchni w budynku świetlicy w Nowych Kupiskach) 

Dział 921 rozdział 92109 § 6050 – 14 000,00 zł 

(wykonanie elewacji świetlicy w Sierzputach Młodych) 

Dział 921 rozdział 92120 § 4270 – 6 000,00 zł 

(realizacja zadania p.n. „Wykonanie inwentaryzacji, ekspertyzy mikrobiologicznej i konstrukcyjnej  

oraz projektu architektoniczno-budowlanego na zadanie Remont zabytku nieruchomego nr 467 – Dworu  

w Czaplicach”) 

Dział 926 rozdział 92695 § 4210 – 2 500,00 zł 

(stroje piłkarskie i sprzęt sportowy dla GKS Łomża) 

Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – 327 695,68 zł 

(projekt siłowni zewnętrznej w Konarzycach - 4 000,00 zł, projekt na budowę boiska sportowego w Starej 

Łomży nad Rzeką – 6 420,60 zł, projekty i budowa placów rekreacyjnych w Czaplicach, Boguszycach, 

Grzymałach Szczepankowskich, Puchałach, Starej Łomży nad Rzeką oraz boisk w Zawadach, Starej Łomży 

p. Szosie: dotacja – 110 000 zł, środki własne - 207 275,08 zł) 

Objaśnienia do § 3. Przeniesienia między działami i rozdziałami 

1. Zmniejszenia: 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 28 440,00 zł 

(dokumentacja wykonania remontu SP w Czaplicach) 

2. Zwiększenia: 

Dział 921 rozdział 92120 § 4270 – 28 440,00 zł 

(dokumentacja wykonania remontu Dworu w Czaplicach) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2464


		2016-06-08T10:06:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




